
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 402 06 de agosto de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° -
de

Artigo 2° - esnesas com a execuçãodesta portaria,
próprias, suplementadasse necessári

Artigo 3°- na data de sua

S

HA DE ALBUQUERQUE
efeito Municipal

blicada afixação nos de costume na data supra.


